
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE ET DES LIBERTÉS

Arrêté du 31 octobre 2011 portant nomination du président de la section française de la 
commission internationale de l’état civil

NOR : JUSC1129033A

Le garde des sceaux, ministre de la justice et des libertés,

Vu le protocole relatif à la commission internationale de l'état civil du 25 septembre 1950 ;
Vu le règlement de la commission internationale de l'état civil du 19 septembre 2001, notamment ses articles

6 et 15,

ARRÊTE

Article 1

Est nommée dans les fonctions de présidente de la section française de la commission internationale de l’état 
civil :

Madame Marie-Caroline CELEYRON épouse BOUILLOT, première substitute  à  l’administration centrale  du 
ministère de la justice et des libertés.

Article 2

Le directeur des affaires civiles et du sceau est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin  
officiel du ministère de la justice et des libertés.

Fait le 31 octobre 2011.

Le garde des sceaux, ministre de la justice et 
des libertés et par délégation, 
Le directeur des affaires civiles et du sceau

Laurent VALLÉE

BOMJL n° 2011-11 du 30 novembre 2011


